Milleventi per il tuo matrimonio

Pubblicato: Martedì 17 Luglio 2018

Da più di dieci anni, sono due principalmente gli ambiti dell’attività di 1020 – milleventi per il
matrimonio: la progettazione grafica e la realizzazione di allestimenti floreali e scenografici.

Progetti grafici

Il lavoro di grafica si basa sulla totale personalizzazione: non ci sono cataloghi tra cui scegliere, ma
solo soluzioni studiate e realizzate su misura alle esigenze e ai sogni degli sposi.